
 СРБИЈА  МАКЕДОНИЈА 

Међународни 

саветодавни дани 

Ако сте запослени или сте 

били запослени у Србији или 

Македонији 

Стручњаци  носилаца 

пензијског осигурања Вас 

саветују. 

Меѓународни 

советодавни денови 

Дали сте вработени или 

сте биле вработени во 

Србија или Македонија 

Ве советуваат стручни 

соработници од носителите 

за социјално осигурување. 

Место / Термин Место / Термин 

ВРАЊЕ
Републички фонд за пензијско и инвалидско 

осигурање  
17501 Врање, Трг Републике 3

11. мај 2016. године

Среда  од 9.00 до 17.00 Среда од  9.00 до  17.00

  Заказивање  термина:  Закажување на термин: 

(011) 2030 - 745 

Молимо Вас да не заборавите да понесете Ваша 

документа о осигурању и Вашу личну карту или пасош 

Ве молиме не ги заборавајте Вашите докази за        

осигурување и Вашата лична карта или пасош 


